— 1 —

大海大校发〔2017〕149 号

关于调整大连海洋大学出国交流学生

评审委员会组成人员的通知

各院（部）、处（办）、馆、公司：

根据工作需要，学校经研究，决定对大连海洋大学出国交流

学生评审委员会组成人员进行调整。现将调整后的名单通知如

下：

主 任 委 员：姚  杰

副主任委员：张国琛  胡玉才

委      员：(以姓氏笔画为序)王红琳  田春艳  高  巍

            郭艳玲  常亚青

办公室设在国际交流与合作处

主  任：高  巍（兼）

 — 2 —

评审委员会下设出国交流学生评审工作组，负责组织全校

（含研究生）出国学生评审工作；另独立设置外语专业评审小组，

负责组织外语专业学生出国评审工作。评审工作组评审结果交由

委员会审议通过后执行。

出国交流学生评审工作组：

组  长：张国琛

副组长：(以姓氏笔画为序)王红琳  田春艳  高  巍

  常亚青

组  员：(以姓氏笔画为序)于  红  于晓利  王  伟

  王传君  刘  鹰  刘广东  杨春光  汪德洪

  陈昌平  赵前程  禹凤兰  郭艳玲  裴兆斌

    秘  书：孙祥山

外语专业出国交流学生评审小组：

组  长：高  巍  郭艳玲

组  员：(以姓氏笔画为序)王  倩  齐小宁  武家春

  范秀敏  禹凤兰  韩春侠

秘  书：武家春（兼）

大连海洋大学

2017 年 9 月 18 日

大连海洋大学学校办公室                   2017 年 9月 18 日印发